
FURNIZARE PACHET DIVERSE MATERIALE DE CONSTRUCTII

I.D.: 79644873

Data publicarii	06.03.23	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.482,35 RON - 1.482,35 RON

Descriere: Pachet materiale de constructii necesare realizarii reparatiilor de la sediul primariei.
Pachetul contine: Lavabila KRAFT comfort 15L - 1buc*113.45lei=113.45lei Amorsa 3L-
1buc*13.45lei=13.45lei Gletiera - 1buc*33.61lei=33.61lei TORX 8x120 -
10buc*1.68lei=16.81lei Coltar 105x105 - 1buc*5.88lei=5.88lei Manusi -
4buc*11.76lei=47.06lei M42 mortar standard - 10buc*19.33lei=193.30lei Caramida 24V
Cemacon element cos - 35buc*16.81lei=588.24lei Ciment 40kg - 5buc*24.37lei=121.85lei
TN3.5x55 - 100buc*0.11lei=11lei Plasa sudata 4mm - 1buc*67.23lei=67.23lei Fier beton
PC10 - 1buc*22.69lei=22.69lei Spuma montaj manuala - 2buc*25.21lei=50.42lei Kraft
comfort 40kg lavabila - 1buc*197.48lei
